AN 09 IT 006 PQ 04 EDITAL RESULTADO DISCIPLINAS ISOLADAS               Rev. 00

                      30/07/2015                                                                                                            Página 1 de 1

FACULDADE DE DIREITO DO SUL DE MINAS
COORDENAÇÃO CIENTÍFICA E DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 06/2017

PROCESSO SELETIVO PARA DISCIPLINAS ISOLADAS

DO SEGUNDO SEMESTRE DE 2017

O Coordenador Científico e de Pós-Graduação torna público o resultado final do processo

seletivo de ingresso como aluno especial em disciplinas isoladas, ofertadas pelo Programa de

Pós-Graduação em Direito da Faculdade de Direito do Sul de Minas no segundo semestre letivo

de 2017 e convoca os candidatos aprovados para a efetivação da matrícula, conforme

estabelecido no Edital PPGD/FDSM 03/2017.

Disciplina:  Constituição, Soberania e Globalização

Adriano Giandoso Ferreira
Guilherme Jaria Barbosa
Josiane da Silva Paula
Renata Fanuchi Bastos
Tricia Ferreira Almeida

Disciplina: Garantias Penais-Processuais da Cidadania

Gleicyane C. P. Junqueira Saldanha
Queila Miranda Floriano

Disciplina: Estado e Administração

Caio Togni de Carvalho
Filipe Pinto Monteiro
Márcio Clóvis Bosio Guimarães
Marcos Henrique Rodrigues
Mateus Vilas Bôas
Túlio Silva de Paiva

Disciplina: Constituição e Relações Econômicas

Filipe Pinto Monteiro
Isabela Fernanda Paim Teles

  Jamil Vilela
  Joyce Melo Carvalho da Silva

Márcio Clóvis Bosio Guimarães

Pouso Alegre(MG), 23 de junho de 2017.

Prof. Dr. Rafael Lazzarotto Simioni
           Coordenador Científico e de Pós-Graduação